

BKZ.342-00003/10

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA
DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
w przetargu nieograniczonym na udzielenie kredytu długoterminowego
w wysokości 11.262.000,00 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetowego oraz
spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w Powiecie Kołobrzesckim**

W dniu 9 czerwca br. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu przetargowym na udzielenie kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w Powiecie Kołobrzesckim. Zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) zamawiający postanowił udzielić wyjaśnień jak niżej.

Pytanie nr 1: W SIWZ część III pkt 6 Zamawiający zawarł następujący zapis „w przypadku wcześniejszej, częściowej spłaty kredytu, okres kredytowania pozostaje bez zmian, chyba że Kredytobiorca złoży odmienną dyspozycję na piśmie”. Czy w ww. przypadku Zamawiający dopuszcza wyłącznie skrócenie okresu kredytowania?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający poprzez „odmienną dyspozycję na piśmie” rozumie wyłącznie skrócenie okresu kredytowania.

Pytanie nr 2: W zapisie SIWZ część XV pkt 3 wskazany jest załącznik nr 2, jako wskazujący ogólne warunki umowy. Czy nie chodzi o załącznik nr 4?

Odpowiedź nr 2: Tak. Zamawiający dokonał w tym zakresie modyfikacji treści SIWZ i zamieścił informację na stronie internetowej oraz zawiadomił wykonawców w dniu 18.05.2010r.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający pod pojęciem wzoru umowy rozumie załącznik nr 4, czyli „Istotne postanowienia umowy”? (część XVII SIWZ)

Odpowiedź nr 3: Tak. Zamawiający dokonał w tym zakresie modyfikacji treści SIWZ i zamieścił informację na stronie internetowej oraz zawiadomił wykonawców w dniu 18.05.2010r.

Pytanie nr 4: Proszę o przedstawienie aktualnej informacji o zobowiązaniach wg papierów dłużnych (obligacje, wykup wierzytelności, inne) oraz udzielonych poręczeniach i gwarancjach – Zamawiający nie udzielił odpowiedzi na to pytanie zawarte w piśmie z dnia 14.05.2010r.

Odpowiedź nr 4: Zamawiający odpowiedział na powyższą prośbę i zamieścił informację na stronie internetowej oraz zawiadomił wykonawców w dniu 26.05.2010r. Odpowiedź zawarta jest w tabeli pkt III Bank Gospodarstwa Krajowego Warszawa – Umowa 29.10.2008r. o obsługę i gwarantowanie emisji obligacji przeznaczenie – inwestycje i remonty infrastruktury drogowej - do spłaty pozostaje 3.200.000,00 zł.

WICESTAROSTA

Jerzy Motakowski